— 1 —

江工信生产〔2020〕15 号

江门市工业和信息化局转发广东省工业

和信息化厅关于开展 2020 年省级工业

设计研究院创建工作的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2020 年省级工业设

计研究院创建工作的通知》（粤工信生产合作函〔2020〕638 号）

转发给你们。请按照通知要求，积极组织、发动辖区内符合条件

且有明确创建意愿的龙头骨干企业（机构、平台），特别是工业

设计基地、园区和国家级、省级工业设计中心申报省级工业设计

研究院。同时，做好辖区企业申报受理、审查和推荐工作，于 8

月 3 日前将初审推荐意见连同企业申报资料（纸质版一式五份，

江门市工业和信息化局文件

   — 2 —

可编辑电子版一份）报我局消费品工业与生产服务业科。

                            江门市工业和信息化局

                               2020 年 7 月 8 日

（联系人：甄翠艳，电话：3279836）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 7 月 8 日印发